

Muudatusettepanek 52
Viola von Cramon-Taubadel
fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport**A9-0101/2023****Jeroen Lenaers, Monika Hohlmeier**

ELi 2021. aasta üldeelarve täitmisele heakskiidu andmine – Komisjon ja rakendusametid
(COM(2022)0323 – C9-0227/2022 – 2022/2081(DEC))

Resolutsiooni ettepanek**Punkt 15***Resolutsiooni ettepanek*

15. rõhutab tulemusnäitajate, sealhulgas näitajate **valiku**, sihtide ja vaheeesmärkide **määratlemise** ning **seire** ja **aruandluse suuremat tähtsust**, pidades silmas taaste- ja vastupidavusraha ja reformitud ühise põllumajanduspoliitika uusi rakendamismudeleid; **peab** sellega seoses **kiiduväärseks komisjoni tööd, mille eesmärk on võtta liidu eelarve tulemuslikkuse seire ja selleteemalise aruandluse parandamiseks kasutusele ühtsemad ja kvalitatiivsemad** näitajad, nagu on ette nähtud 2021.–2027. aasta kuluprogrammide kohta vastu võetud alusaktides; märgib, et vaheeesmärgid ja sihid ning väljundnäitajad on sisu poolest erinevad; märgib, et taaste- ja vastupidavusraha puhul tehakse peale selle vahet ka investeeringute ja reformide vahel; **rõhutab, et uue töövahendina on asjaomaste auditeerimisasutuste käsutuses tulemusaudit**; kordab, et palub komisjonilt ülevaadet selle kohta, milline on nii liikmesriikide kui ka komisjoni terviklik audititsükkel ning millist koostööd tehakse asjaomaste auditeerimisasutustega, sealhulgas **kontrollikoja**, OLAFi ja Euroopa Prokuratuuriga;

Muudatusettepanek

15. rõhutab tulemusnäitajate **sagedasemat kasutamist ja suuremat tähtsust**, sealhulgas näitajate **valimist**, sihtide ja vaheeesmärkide **kindlaksmääramist** ning **seiret** ja **aruandlust**, pidades silmas taaste- ja vastupidavusraha ja reformitud ühise põllumajanduspoliitika uusi rakendamismudeleid; **kutsub komisjoni** sellega seoses **üles veel rohkem parandama liidu eelarve tulemuslikkuse järelvalvet ja aruandlust ühtlustatute ja kvalitatiivsemate näitajate abil, nagu kliimaga seotud kulutuste, soolõime ja elurikkuse** näitajad, nagu on ette nähtud 2021.–2027. aasta kuluprogrammide kohta vastu võetud alusaktides; märgib, et vaheeesmärgid ja sihid ning väljundnäitajad on sisu poolest erinevad; märgib, et taaste- ja vastupidavusraha puhul tehakse peale selle vahet ka investeeringute ja reformide vahel; kordab, et palub komisjonilt ülevaadet selle kohta, milline on nii liikmesriikide kui ka komisjoni terviklik audititsükkel ning millist koostööd tehakse asjaomaste auditeerimisasutustega, sealhulgas **kontrollikojaga, ning** OLAFi ja Euroopa Prokuratuuriga;

Or. en

Muudatusettepanek 53
Viola von Cramon-Taubadel
fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport

A9-0101/2023

Jeroen Lenaers, Monika Hohlmeier

ELi 2021. aasta üldeelarve täitmisele heakskiidu andmine – Komisjon ja rakendusametid
(COM(2022)0323 – C9-0227/2022 – 2022/2081(DEC))

Resolutsiooni ettepanek**Punkt 19***Resolutsiooni ettepanek*

19. rõhutab, kui tähtis on valitsusväliste organisatsioonide ja vahendajate tegevuse läbipaistvus nende rahastamise ja omandiõiguste osas, sest neil on liidu eelarve täitmisel eri täitmisviiside raames ja eriti välistegevuse valdkonnas oluline roll; **on sügavalt mures niisuguste projektide rahastamise pärast, mida viivad ellu või millesse on kaasatud radikaalsete usu- ja poliitiliste organisatsioonidega seotud valitsusvälised organisatsioonid**; kutsub komisjoni üles tagama, et liidu vahenditest rahastataks ainult organisatsioone, mis austavad rangelt kõiki liidu väärtusi; nõuab tungivalt, et komisjon looks eelmehhanismid, et teha selgelt kindlaks liidu territooriumil ja sellest väljaspool tegutsevad valitsusvälised organisatsioonid, kes on teadaolevalt seotud **usulist** fundamentalistlike võrgustikega ja toetavad tegevuskava, mis kahjustab liidu väärtusi; nõuab sellega seoses avaliku musta nimekirja koostamist valitsusvälistest organisatsioonidest, kes on osalenud sellises tegevuses nagu vaenukõne, terrorismile õhutamine ja vägivalda toetav või ülistav **usuäärmuslus** või kes on liidu rahalisi vahendeid väärkasutanud või omanud ning kes on kantud varajase avastamise ja kõrvalejätmise süsteemi (EDES)

Muudatusettepanek

19. rõhutab, kui tähtis on valitsusväliste organisatsioonide ja vahendajate tegevuse läbipaistvus nende rahastamise ja omandiõiguste osas, sest neil on liidu eelarve täitmisel eri täitmisviiside raames ja eriti välistegevuse valdkonnas oluline roll; kutsub komisjoni üles tagama, et liidu vahenditest rahastataks ainult organisatsioone, mis austavad rangelt kõiki liidu väärtusi; nõuab tungivalt, et komisjon looks eelmehhanismid, et teha selgelt kindlaks liidu territooriumil ja sellest väljaspool tegutsevad valitsusvälised organisatsioonid, kes on teadaolevalt seotud fundamentalistlike võrgustikega ja toetavad tegevuskava, mis kahjustab liidu väärtusi; nõuab sellega seoses avaliku musta nimekirja koostamist valitsusvälistest organisatsioonidest, kes on osalenud sellises tegevuses nagu vaenukõne, terrorismile õhutamine ja vägivalda toetav või ülistav **äärmuslus** või kes on liidu rahalisi vahendeid väärkasutanud või omanud ning kes on kantud varajase avastamise ja kõrvalejätmise süsteemi (EDES) andmebaasi, et oleks tagatud, et nad ei saa juurdepääsu liidu institutsioonidele ja liidu rahastamisprogrammidele; kordab, et rahalisi vahendeid ei tohi eraldada terrorismi **ega** radikaliseerumise mis tahes eesmärgile või vormile ega neid vahendeid

andmebaasi, et oleks tagatud, et nad ei saa juurdepääsu liidu institutsioonidele ja liidu rahastamisprogrammidele; kordab, et rahalisi vahendeid ei tohi eraldada terrorismi *ja/või usulise ja poliitilise* radikaliseerumise mis tahes eesmärgile või vormile ega neid vahendeid nendega seostada; rõhutab, et läbipaistvusregistris registreerimisel on vaja põhjalikku eelkontrolli, et avalikustada kõik rahastamisallikad; märgib, et liidu vahenditest rahastamine peab olema vahendite ahelas edasisuunamise korral jälgitav alates otsesest vahendite saajast kuni lõpliku vahendite saajani; tuletab meelde, et avaliku sektori rahaeralduste puhul reguleeritakse liidu alusaktidega, kuidas tuleb läbipaistvust ja nähtavust selles osas käsitleda, ning tuletab seetõttu komisjonile meelde, et tal on kohustus kontrollida reeglite ja menetluste, eelkõige valitsusväliste organisatsioonidele ja finantseerimisasutuste vahendajatele alltoetuste andmise reeglite ja menetluste järgimist; nõuab ühtlasi, et komisjon annaks eelarve täitmisele heakskiidu andmise eest vastutavale institutsioonile ülevaate selle kohta, kui suur on valitsusväliste organisatsioonidega seotud liidu kulude kogusumma;

nenega seostada; rõhutab, et läbipaistvusregistris registreerimisel on vaja põhjalikku eelkontrolli, et avalikustada kõik rahastamisallikad; märgib, et liidu vahenditest rahastamine peab olema vahendite ahelas edasisuunamise korral jälgitav alates otsesest vahendite saajast kuni lõpliku vahendite saajani; tuletab meelde, et avaliku sektori rahaeralduste puhul reguleeritakse liidu alusaktidega, kuidas tuleb läbipaistvust ja nähtavust selles osas käsitleda, ning tuletab seetõttu komisjonile meelde, et tal on kohustus kontrollida reeglite ja menetluste, eelkõige valitsusväliste organisatsioonidele ja finantseerimisasutuste vahendajatele alltoetuste andmise reeglite ja menetluste järgimist; nõuab ühtlasi, et komisjon annaks eelarve täitmisele heakskiidu andmise eest vastutavale institutsioonile ülevaate selle kohta, kui suur on valitsusväliste organisatsioonidega seotud liidu kulude kogusumma;

Or. en

3.5.2023

A9-0101/54

Muudatusettepanek 54
Viola von Cramon-Taubadel
fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport

A9-0101/2023

Jeroen Lenaers, Monika Hohlmeier

ELi 2021. aasta üldeelarve täitmisele heakskiidu andmine – Komisjon ja rakendusametid
(COM(2022)0323 – C9-0227/2022 – 2022/2081(DEC))

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 59 – alapunkt b

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

b) lihtsustada reegleid ja menetlusi, töötada taotlejatele, eelkõige uutele taotlejatele, välja kohustuslikud koolitused ja anda neile praktilist teavet ning aidata ja juhendada VKEsid ja vabähendusi, võrsefirmasid, idufirmasid, haldus- ja makseasutusi ning kõiki teisi sidusrühmi sisukamalt, ilma et kontrollitoimingute kvaliteet halveneks;

b) **märkimisväärselt** lihtsustada reegleid ja menetlusi, töötada taotlejatele, eelkõige uutele taotlejatele, välja kohustuslikud koolitused ja anda neile praktilist teavet ning aidata ja juhendada VKEsid ja vabähendusi, võrsefirmasid, idufirmasid, haldus- ja makseasutusi ning kõiki teisi sidusrühmi sisukamalt, ilma et kontrollitoimingute kvaliteet halveneks;

Or. en

3.5.2023

A9-0101/55

Muudatusettepanek 55
Viola von Cramon-Taubadel
fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport

A9-0101/2023

Jeroen Lenaers, Monika Hohlmeier

ELi 2021. aasta üldeelarve täitmisele heakskiidu andmine – Komisjon ja rakendusametid
(COM(2022)0323 – C9-0227/2022 – 2022/2081(DEC))

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 61

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

61. peab kahetsusväärseks, et kontrollikoda on seisukohal, et **nimetatud** tulemusaruande **koostamine avaldab kontrollikoja audititegevusele ja kujunevatele liidu prioriteetidele ebasoodsat** mõju; võtab teadmiseks, et kontrollikoda otsustas hakata tulemuslikkuse kohta jälle aru andma varasemal viisil, st aastaaruande 3. peatükis; märgib, et kehtestatud siduvate tähtaegade tõttu võib kontrollikojal olla raske lisada iga-aastasele haldus- ja tulemusaruandele antud hinnangu tulemused oma aastaaruandesse; nõuab, et kontrollikoda analüüsiks haldus- ja tulemusaruandeid kas iga-aastastes aruannetes või vajaduse korral eraldi dokumendis, et võtta arvesse iga-aastast eelarve täitmisele heakskiidu andmise menetlust; tuletab meelde, et kontrollikoja töötajate arvu 2023. aastal **juba** suurendati, et võtta arvesse NGEU tõttu suurenenud töökoormust;

61. peab kahetsusväärseks, et kontrollikoda on seisukohal, et **iga-aastase** tulemusaruande **koostamiseks ette nähtud inimressursid avaldasid muude esilekerkivate liidu prioriteetide auditite läbiviimisele negatiivset** mõju; võtab teadmiseks, et kontrollikoda otsustas hakata tulemuslikkuse kohta jälle aru andma varasemal viisil, st aastaaruande 3. peatükis; märgib, et kehtestatud siduvate tähtaegade tõttu võib kontrollikojal olla raske lisada iga-aastasele haldus- ja tulemusaruandele antud hinnangu tulemused oma aastaaruandesse; nõuab, et kontrollikoda analüüsiks **sellest hoolimata** haldus- ja tulemusaruandeid kas iga-aastastes aruannetes või vajaduse korral eraldi dokumendis, et võtta arvesse iga-aastast eelarve täitmisele heakskiidu andmise menetlust; tuletab meelde, et kontrollikoja töötajate arvu 2023. aastal suurendati, et võtta arvesse NGEU tõttu suurenenud töökoormust;

Or. en

3.5.2023

A9-0101/56

Muudatusettepanek 56
Viola von Cramon-Taubadel
fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport

A9-0101/2023

Jeroen Lenaers, Monika Hohlmeier

ELi 2021. aasta üldeelarve täitmisele heakskiidu andmine – Komisjon ja rakendusametid
(COM(2022)0323 – C9-0227/2022 – 2022/2081(DEC))

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 63

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

63. ***peab kahetsusväärseks***, et iga-aastases haldus- ja tulemusaruandes on sihtide integreerimisel tehtud edusammude kohta tehtud liiga positiivseid järeldusi, et on vähe teavet selle kohta, kas kulutused aitavad korraga kaasa mitme prioriteedi saavutamisele, et komisjoni ***tulemusraamistikuga*** tulemusi veel ei mõõdeta ning et viisis, kuidas komisjon esitatud teavet läbi vaatab, esineb probleeme;

63. ***on mures selle pärast***, et iga-aastases haldus- ja tulemusaruandes on sihtide integreerimisel tehtud edusammude kohta tehtud liiga positiivseid järeldusi, et on vähe teavet selle kohta, kas kulutused aitavad korraga kaasa mitme prioriteedi saavutamisele, et komisjoni ***tulemusraamistikus pööratakse põhitähelepanu väljunditele ning sellega*** tulemusi veel ei mõõdeta ning et viisis, kuidas komisjon esitatud teavet läbi vaatab, esineb probleeme;

Or. en